

Perusopetuksen opetussuunnitelman täydentäminen/muuttaminen

Sivla 15.06.2023 § 73
427/12.00.02/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 050 5936249

Loimaan kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma on otettu käyttöön 1.8.2016 alkaen.

Paikallinen opetussuunnitelma luo yhteisen perustan ja suunnan päivittäiselle koulutyölle. Se on strateginen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa opetuksen järjestäjän toimintaa sekä koulujen työtä. Opetussuunnitelma liittyy koulujen toiminnan muuhun paikalliseen toimintaan lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja oppimisen edistämiseksi.

Opetussuunnitelmassa päätetään perusopetuksen kasvatustyön, opetuksen, oppimisen arvioinnin ja tuen, ohjauksen ja oppilashuollon, kodin ja koulun yhteistyön sekä muun toiminnan järjestämisestä ja toteuttamisesta.

Opetuksen järjestäjällä on vastuu paikallisen opetussuunnitelman laadinnasta ja kehittämisestä. Paikallisen opetussuunnitelman ja lukuvuosisuunnitelman toteutumisen seuranta, säännöllinen arviointi ja kehittäminen ovat osa tätä tehtävää.

Opetuksen järjestäjä voi tarkistaa opetussuunnitelmaansa ja parantaa sen laatua ja toimivuutta myös paikallisista tarpeista lähtien ja kehittämistyön tuloksia hyödyntäen.

Opetushallitus on antanut seuraavat määräykset perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttamisesta:

2.12.2022 / Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen, OPH-4606-2022.

18.1.2023 / Muutosmääräys Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja täydennykset lukuun 14 Vuosiluokat 3-6, OPH-172-2023.

Opetushallituksen määräyksen (OPH-172-2023) mukaiset muutokset viedään Loimaan kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaan. Opetushallitus on muuttanut ja täydentänyt Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita (2014) luvun ”14.4 Oppiaineet vuosiluokilla 3-6 arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi” osalta. Määräyksen mukaiset muutokset viedään sellaisinaan opetussuunnitelmiin liitteen mukaisesti. Uudet arviointikriteerit otetaan käyttöön 1.8.2023 alkaen.

1.3.2023 / Muutosmääräys Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014 koskien poissaolojen ehkäisemistä sekä poissaolojen suunnitelmallista seuraamista ja niihin puuttumista, OPH-532-2023

Muutokset kohdentuvat opetussuunnitelman seuraaviin lukuihin ja niitä koskevat päivitykset on tehty liitteenä olevaan suunnitelmaan:

4.2. Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet

5.1. Yhteinen vastuu koulupäivästä

5.6. Paikallisesti päätettävät asiat

8.1. Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma.

Opiskeluhoitosuunnitelmaa tulee päivittää vielä siinä vaiheessa, kun hyvinvointialueen ja alueen kuntien yhteistyönä laadittava opiskeluhoitosuunnitelma valmistuu. Erityisesti pitää täydentää lukua 2, jossa on toimipaikkakohtainen arvio opiskeluhoiton kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista resursseista. Lisäksi suunnitelman valmistelussa tulee ottaa huomioon oppilaiden, huoltajien sekä koulujen ja opiskeluhoiton henkilöstön osallistaminen.

Määräysten mukaisesti tarkistettu paikallinen perusopetuksen opetussuunnitelma ja uusi opetuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2023.

Opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä järjestyssäännöt peruskouluille. Järjestyssäännöillä edistetään koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista sekä koulu yhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Järjestyssäännöt ohjaavat kaikkea koulutusta koskevan lainsäädännön nojalla järjestettyä koulujen työsuunnitelman mukaista opetusta ja siihen liittyvää toimintaa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Pärkö Manne

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy

1. Perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset/täydennykset liitteen muodossa.

Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi viedään sellaisenaan liitteen mukaisesti opetussuunnitelmaan.

2. Puistokadun koulun ja Hirvikosken yhtenäiskoulun järjestyssäännöt liitteen muodossa.

Muutokset/täydennykset ovat voimassa 1.8.2023 alkaen.

Päätös

Hyväksyttiin.